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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 48 .* 13 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Dr. Fazekas Sándor Földművelésügyi Minisztériumot
vezető miniszterhez,

„Hogy lehet elégtelenre vizsgáznia egy közkonyhának? 2. ”
címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter ű r !

Köszönöm előző kérdésemre adott válaszát . Válaszából kiderült, hogy az ellenőrzött konyhák
által ellátottak több mint fele olyan helyen étkezik, amely még a jó min ősítést sem kapta meg .
Sajnos azonban arra nem tért ki, ami kérdésem lényege volt, hogy miként lehetséges az, hog y
egy közkonyha annyira rosszul üzemeljen, hogy elégtelenre vizsgázik . Ezért ismét néhány
kérdéssel fordulok önhöz :

• Miként lehetséges az, hogy akár a körülmények, akár a dolgozók munkája nem
felel meg a minimális el őírásoknak sem egy közétkeztetést ellátó konyhán ?

• Mennyi embert érintenek azok a konyhák, amelyek elégtelenre vizsgáztak ?
• Mikor mérik fel a többi sok ezer konyhát, annak érdekében, hogy teljes körűen

ismert legyen a közétkeztetés színvonala ?
+ Válaszában nem tért ki arra, hogy az egyes ágazatokban pontosan milyen módo n

és mekkora összegből működik a közétkeztetés (csupán a gyermekétkeztetésse l
kapcsolatban adott választ) ?

• Valójában milyen változásokat tervez a kormány a közétkeztetés rendszerével ?

Az Ön által említett Jó higiéniai útmutatót keresve egy 2013-as, több mint háromszáz oldalas
kiadványt találtam a NÉBIH honlapján .

• Mennyire naprakész (a jogszabályi változásoknak megfelel ő) az útmutató?
Tartalmazza-e a tavaly életbe lépett „menzareform el ő írásait?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Várom megtisztel ő válaszát!

Budapest, 2016 . július 19 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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